
https://www.pasiula.lt/pid-847264/electrolux-eiv87675-pavirsius.html

ELECTROLUX EIV87675 Paviršius
Kaitvietės tipas: indukcinė
Nuožulnaus rėmo kaitlentė
Valdymo padėtis: Front Left & Middle & Right
Apšviestas valdymas
Kiekvienai zonai skirtos skaitmeninės nuorodos
Indukcinės kaitvietės su galios padidinimo funkcija
Gaminimo indo aptikimas
Didesnė karščio galia akimirksniu su „PowerBoost“
Aktyvuokite „PowerBoost“ funkciją suteikdami papildomos
galios gaminimo
metu. Tai idealus sprendimas norint paruošti maistą
greičiau. Jūs galite
užvirinti vandenį kaip niekad greitai bei paruošti keptuves
kepimui tuomet, kai
tai Jums reikalinga.
Individualus laikmatis kiekvienai gaminimo zonai
Kelių skirtingų patiekalų gaminimas gali būti sudėtingas.
Nustatykite
individualius laikmačius kiekvienai gaminimo zonai, ir
pasibaigus gaminimo
procesui kaitlentė automatiškai išsijungs. Tai išmani
pagalba Jums, kad maisto
gaminimas būtų patogus ir paprastas.
Gaminimo zonos apsišvies su „ActiveTouch“ funkcionalumu.
Kai padedate savo keptuvę ant kaitlentės, atitinkamas
valdymo meniu
įsižiebia. Taigi Jūs žinote kaip patogiausiai valdyti gaminimo
procesą.
Paprasčiausiai pasirinkite norimą temperatūrą, braukiant
pirštu, ir mėgaukitės
gardžiais patiekalais. Juk tai taip paprasta ir greita.
„Hob2Hood®“ – Jūsų patogumui
Funkcija „Hob2Hood®“ belaidžiu būdu susieja Jūsų
kaitlentę su gartraukiu. Pradėkite gaminti maistą ir Jūsų
gartraukis automatiškai pritaikys tinkamiausias garo
traukimo nuostatas pagal kaitlentėje pasirinktą galią. Jis
atliks pagrindinį darbą, o Jūs galėsite skirti daugiau
dėmesio ir jėgų maisto
„TotalFlex“ tai universalus sprendimas skirtingo dydžio
gaminimo
indams
„TotalFlex“ automatiškai atpažįsta puodus ir keptuves ir
sukuria atitinkamą
gaminimo zoną po jais. Tad galite lengvai valdyti jų
pastatymo vietą stikliniame
kaitlentės paviršiuje pagal savo poreikį.
Matmenys (PxG): 78x52 cm.
Garantija: 2 metai


